

Anders Dahlgaard ApS

Langtoften 1, 7950 Erslev

CVR-nr. 26 01 90 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Anders Dahlgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anders Dahlgaard ApS Langtoften 1 7950 Erslev CVR-nr.: 26 01 90 52 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Dahlgaard, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Modervirksomhed	Anders Dahlgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg, service, reparation og montage af produkter til landbrugssektoren samt anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.568 t.kr. mod 11.018 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 561 t.kr. mod 424 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	10.568.305	11.017.568
1 Personaleomkostninger	-9.475.238	-9.993.223
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-228.900	-366.310
Andre driftsomkostninger	-120.263	-66.723
Driftsresultat	743.904	591.312
Andre finansielle indtægter	9.740	12.329
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.244	-58.249
Resultat før skat	707.400	545.392
Skat af årets resultat	-146.022	-121.761
Årets resultat	561.378	423.631
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	161.378	23.631
Disponeret i alt	561.378	423.631

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.287.973	2.356.361
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	679.186	1.085.644
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.967.159</u>	<u>3.442.005</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.967.159</u>	<u>3.442.005</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.606.645	6.071.960
Varebeholdninger i alt	<u>5.606.645</u>	<u>6.071.960</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.253.269	2.447.541
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.781
Andre tilgodehavender	3.000	9.000
Periodeafgrænsningsposter	169.681	179.835
Tilgodehavender i alt	<u>2.425.950</u>	<u>2.638.157</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	29.268	29.268
Værdipapirer i alt	<u>29.268</u>	<u>29.268</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.061.863</u>	<u>8.739.385</u>
Aktiver i alt	<u>11.029.022</u>	<u>12.181.390</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.513.571	3.352.193
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	4.038.571	3.877.193
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	33.082	44.998
Hensatte forpligtelser i alt	33.082	44.998
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	821.230	872.192
Deposita	15.000	15.000
Anden gæld	161.641	190.717
Langfristede gældsforpligtelser i alt	997.871	1.077.909
Kortfristet del af langfristet gæld	51.006	51.050
Gæld til pengeinstitutter	572.933	2.940.295
Leverandører af varer og tjenesteydelser	922.613	1.151.796
Gæld til tilknyttede virksomheder	449.214	1.819
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	91.938	116.424
Anden gæld	3.871.794	2.919.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.959.498	7.181.290
Gældsforpligtelser i alt	6.957.369	8.259.199
Passiver i alt	11.029.022	12.181.390

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.328.562	300.000	3.753.562
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.631	400.000	423.631
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.352.193	400.000	3.877.193
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	161.378	400.000	561.378
	125.000	3.513.571	400.000	4.038.571

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.014.788	8.493.326
Pensioner	1.297.661	1.349.581
Andre omkostninger til social sikring	60.965	66.077
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>101.824</u>	<u>84.239</u>
	<u>9.475.238</u>	<u>9.993.223</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>19</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>46.244</u>	<u>58.249</u>
	<u>46.244</u>	<u>58.249</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	2.489.082	2.419.582
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>69.500</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.489.082</u>	<u>2.489.082</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-132.721	-66.071
Årets afskrivninger	<u>-68.388</u>	<u>-66.650</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-201.109</u>	<u>-132.721</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.287.973</u>	<u>2.356.361</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	4.497.915	4.470.046
Tilgang i årets løb	72.400	282.869
Afgang i årets løb	<u>-189.000</u>	<u>-255.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>4.381.315</u>	<u>4.497.915</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-3.412.271	-3.194.421
Årets afskrivninger	-327.658	-345.350
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>37.800</u>	<u>127.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-3.702.129</u>	<u>-3.412.271</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>679.186</u>	<u>1.085.644</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet ejerpantebrev på i alt 500 t.kr. med pant i driftsmidler og goodwill samt fordringspant på i alt 3.500 t.kr. Herudover ejerpantebrev 800 t.kr. med pant i ejendommen Industrivej 8, Tårs.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er afgivet realkreditpantebrev på i alt 1.016 t.kr.

Til sikkerhed for gæld er afgivet ejerpantebrev på 1.000 t.kr. i specifik køretøj.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Der er indgået aftale om leasing af Ford Transit med variabel ydelse på kr. 2.798. Der resterer 18 ydelser. Leasingtager er ved aftalens udløb forpligtet til at anvise køber af aktivet til en værdi af kr. 50.000.

Der er indgået aftale om leasing af Ford Transit med variabel ydelse på kr. 2.798. Der resterer 19 ydelser. Leasingtager er ved aftalens udløb forpligtet til at anvise køber af aktivet til en værdi af kr. 50.000.

Der er indgået aftale om leasing af Mercedes Sprinter med variabel ydelse på kr. 2.683. Der resterer 22 ydelser. Leasingtager er ved aftalens udløb forpligtet til at anvise køber af aktivet til en værdi af kr. 70.000.

Der er indgået aftale om leasing af Citroén Berlingo med variabel ydelse på kr. 1.215. Der resterer 33 ydelser. Leasingtager er ved aftalens udløb forpligtet til at anvise køber af aktivet til en værdi af kr. 20.000.

Der er indgået aftale om leasing af Renault Trafic T29 med variabel ydelse på kr. 1.893. Der resterer 34 ydelser. Leasingtager er ved aftalens udløb forpligtet til at anvise køber af aktivet til en værdi af kr. 25.000.

Der er indgået aftale om leasing af Ford Transit med variabel ydelse på kr. 4.333. Der resterer 47 ydelser. Leasingtager er ved aftalens udløb forpligtet til at anvise køber af aktivet til en værdi af kr. 25.000.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Dahlgaard Holding ApS, CVR-nr. 30609573, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.